正本

社團法人新北市建築師公會 函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：張芳儒

電話：02-89534420#110 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc110@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 2月 26日

發文字號：新北市建師字第 0199號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨：因「新冠肺炎」疫情持續擴大，本會原訂 109 年 3 月 26 日(星期四)召開

第 4 屆第 4 次會員大會延期舉辦，並俟疫情和緩後再行辦理，請查照。

說明：

  一、依本會 109年 2 月 24 日第 4 屆第 29次理事會議決議辦理。

  二、因目前「2019 新型冠狀病毒(COVID-19)」疫情持續擴大，世界衛生組織

(WHO)已將疫情提升為「高度」風險，為避免群聚感染並顧及會員健康

安全，原訂 109 年 3 月 26 日(星期四)召開會員大會，業經理事會決議延

期並俟疫情和緩後再行辦理，召開時間將另函通知。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntc110@ntcaa.org.tw